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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

Készült: Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete,  Lesencefalu 
Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  és  Uzsa Települési  Önkormányzat 
Képviselő-testülete  2009.  július  17-én  (péntek)  14.00  órai  kezdettel  megtartott 
rendkívüli, együttes nyilvános üléséről

Ülés helye: Lesenceistvánd, Kultúrház nagyterme (Lesenceistvánd, Kossuth u. 91.)

Lesenceistvánd Települési Önkormányzat Képviselő-testülete részéről
Jelen vannak: Tóth Csaba polgármester,

Nagy Károly alpolgármester,
Zámbó Mária,  Dr. Benedek Ádám,  Morvainé Szücs Ágota, Orbán Kálmán és Varjúné Fodor Edit 
képviselők

Lesencefalu Települési Önkormányzat Képviselő-testülete részéről
Jelen vannak: Kígyós Ferenc polgármester,

Kardos Béla alpolgármester,
Gelencsér Ferencné és Bogdán Csabaképviselők

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete részéről
Jelen vannak: Kovács Károly polgármester,

Gábor Oszkár, Perger István és Táborosi László képviselők

Tanácskozási joggal: Dr. Takács Nóra körjegyző

Jegyzőkönyv-vezető: Lakatos Adrienn

Tóth  Csaba  polgármestere: Köszöntötte  az  ülésen  megjelenteket.  Megállapította,  hogy  az  ülés 
Lesenceistvánd Települési Önkormányzat  Szervezeti  és Működési Szabályzata 11.§. (9) bekezdése, 
Uzsa Települési  Önkormányzat  Szervezeti  és Működési  Szabályzata  11.§.  (9)  bekezdése,  valamint 
Lesencefalu  Települési  Önkormányzat  Szervezeti  és  Működési  Szabályzata  11.§-a  alapján 
szabályszerűen  került  összehívásra.  A  jelenléti  ív  alapján  megállapította,  hogy  Lesenceistvánd 
Képviselő-testülete  részéről  a  megválasztott  8  képviselőből  7  képviselő  jelen  van,  Lesencefalu 
Képviselő-testülete  részéről  a  megválasztott  6  képviselőből  4  fő  képviselő  jelen  van  és  Uzsa 
Képviselő-testülete  6  megválasztott  képviselőből  4  képviselő  jelen  van,  így  az  együttes  ülés 
határozatképes, a képviselő-testületek együttes ülést megnyitja.

Kígyós  Ferenc  polgármester: Lesencefalu  Képviselő-testületéből  javasolta  jegyzőkönyv-
hitelesítőknek Gelencsér Ferencné és Bogdán Csaba képviselőket.

Lesencefalu  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  4  igen  szavazattal  ellenszavazat  és 
tartózkodás nélkül – alakszerű határozathozatal nélkül - kijelölte jegyzőkönyv hitelesítőnek Gelencsér 
Ferencné és Bogdán Csaba képviselőket.

Tóth Csaba polgármestere javaslatot  tett  az  ülés  napirendjére,  melyet  Lesenceistvánd Települési 
Önkormányzat  Képviselő-testülete 7 igen szavazattal  ellenszavazat és tartózkodás nélkül,  alakszerű 
határozathozatal nélkül – egyhangúlag -, Lesencefalu Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 4 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, alakszerű határozathozatal nélkül – egyhangúlag 



–, Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, alakszerű határozathozatal nélkül – egyhangúlag –  az alábbiak szerint fogadott el:

N A P I R E N D: 

1.) Tapolcai Rendőrkapitányság vezetőjének kinevezési ügye

Tóth Csaba polgármester a napirendek elfogadását követően rátért a napirendek tárgyalására.

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA:

1.) Tapolcai Rendőrkapitányság vezetőjének kinevezési ügye
Előterjesztő: Tóth Csaba polgármester

Kígyós Ferenc polgármester
Kovács Károly polgármester

(Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét tartalmazza!)

Tóth  Csaba  polgármester:  Elmondta,  hogy  a  rendőrkapitány  a  korábbi  4-es  együttes  ülésen 
munkatársaival  együtt  bemutatkozott.  Bemutatkozása  során  agilisnak  mutatkozott.  Javasolta  a 
rendkőrkapitány kinevezésének támogatását. 

Kigyós  Ferenc  polgármester: A  rendőr  alezredes  úr  kinevezését  támogatja,  véleménye  szerint  a 
kapitány  úr  bemutatkozásakor  kiderült,  hogy kapitánnyá  történő  kinevezése  során  milyen  célokat 
kíván elérni, melyek között szerepel a kistelepülések fokozott védelme is. Az előterjesztést elfogadásra 
javasolta.

Kovács  Károly  polgármester: Javasolta  Dr.  Smura  János  rendőr  alezredes  kapitánnyá  történő 
kinevezését.

Tóth  Csaba  polgármester: Megkérdezte  a  képviselőket,  van-e  kérdésük,  hozzászólásuk  az 
előterjesztéshez.

Az előterjesztéssel kapcsolatban további kérdés, észrevétel nem hangzott el, így a polgármester kérte 
az előterjesztés elfogadását.

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  7  igen  szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

74/2009. (VII .17.) sz. Li. Képviselő-testületi határozat

Lesenceistvánd Települési Önkormányzat Képviselő-testülete a Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. 
törvény III. fejezet (2) bekezdése alapján Dr. Smura János r. alezredes Tapolcai Rendőrkapitányság 
vezetőjévé történő kinevezését támogatja.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat-kivonatot a Veszprém Megyei Rendőr-
főkapitányság Humánigazgatási Szolgálatának küldje meg.

Határidő: 2009. július 31.
Felelős: Tóth Csaba polgármester



Lesencefalu  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  4  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta:

48/2009. (VII.17.) számú Lf. Képviselő-testületi határozat

Lesencefalu Települési Önkormányzat  Képviselő-testülete a Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. 
törvény III. fejezet (2) bekezdése alapján Dr. Smura János r. alezredes Tapolcai Rendőrkapitányság 
vezetőjévé történő kinevezését támogatja.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat-kivonatot a Veszprém Megyei Rendőr-
főkapitányság Humánigazgatási Szolgálatának küldje meg.

Határidő: 2009. július 31.
Felelős: Kigyós Ferenc polgármester

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal,  ellenszavazat és tartózkodás  
nélkül – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta:

62/2009. (VII.17.) sz. uzsai Képviselő-testületi határozat

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete a Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény 
III. fejezet (2) bekezdése alapján Dr. Smura János r. alezredes Tapolcai Rendőrkapitányság vezetőjévé 
történő kinevezését támogatja.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat-kivonatot a Veszprém Megyei Rendőr-
főkapitányság Humánigazgatási Szolgálatának küldje meg.

Határidő: 2009. július 31.
Felelős: Kovács Károly polgármester

Tóth  Csaba  polgármester: További  napirend  hiányában  az  együttes  nyilvános  ülést  14  óra  15 
perckor bezárta.

Tóth Csaba Kígyós Ferenc Kovács Károly
polgármester polgármester polgármester

Dr. Takács Nóra
körjegyző

Gelencsér Ferencné Bogdán Csaba
Jegyzőkönyv - hitelesítők
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